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Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2024 
Styrelsen har under året bestått av: Ordförande  Ida Thunberg 

Sekreterare Linda Henriksson 
Kassör Ing-Marie Badh 

   Ledamöter Johan Nordlund 
Anna Eriksson 

   
Verksamheten 2024 grundades på OK Vivills målsättning som finns att läsa i Föreningspolicyn. Under 
årsmötet presenterades denna policy samt de ändringar som gjordes under medlemsmötet i april. 
Föreningspolicyn innehåller barn- och ungdomspolicy, policy för droger och kränkande särbehandling, 
trafikpolicy samt policy för information på hemsidan och sociala medier. Denna finns tillgänglig på 
klubbens hemsida tillsammans med övriga officiella dokument. 
 
Under året har det hållits ett protokollfört årsmöte samt fyra protokollförda styrelsemöten. Utöver 
dessa möten har det hållits ett antal möten i respektive kommitté samt två medlemsmöten. Till 
styrelsemötena har inbjudan skickats till sammankallande för respektive kommitté så att det funnits 
möjlighet att delta på styrelsemötena eller inkomma med punkter för beslut. OK Vivill har under året 
varit medlem i Svenska Orienterings-förbundet, Svenska Skidförbundet, Svenska Friidrottsförbundet 
och Svenska Cykelförbundet. 

Utbildning, konferenser & utmärkelser 
 Den 15 januari höll OK Vivill i Nissadalzonens årsmöte i klubbstugan i Vikabo. Mikael Hansson 

var mötesordförande och Charlotte Josefsson sekreterare. Även Marcus Josefsson deltog. 
 Den 20 februari deltog Marcus Josefsson på årsmötet för kartalliansen i Gislaveds kommun. 
 Den 7 mars deltog Mikael Hansson på SMOFs årmöte i Vrigstad. 
 Den 23 november deltog Mikael Hansson på SMOFs novemberkonferens i Vrigstad. 

Medlemmar 
Föreningen har under året 2024 haft 187 betalande medlemmar varav 53% män och 47% kvinnor. 
Medelåldern i föreningen har under året varit 40 år. 
 
Information till klubbens medlemmar sprids via hemsidan, klubbutskick i form av e-post och Facebook.  

Ekonomi 
 

Inköp under året 

Under året har inga större investeringar gjorts. 
 
 
 
  



 
 

Verksamhet för att finansiera klubbens arbete 

Medlemsavgifter  36 150 
Vivill Ut maj-september 6 000 
Reklamskyltar  63 000 
Bingolotter & föreningsljus Påsk, uppesittarkväll, kalender, nyår, samt. prenum. 21 912 
Ullmax & Newbody  27 218 
Nattvandring  6 000 
Stuguthyrning  1 100 
Sponsorbidrag kläder  56 000 
Kartbidrag  43 000 
Aktivitets- och driftsbidrag, övr. Kommunala bidrag 59 271 
LOK-stöd och bidrag RF-SISU  8 920 
Övrigt EAB-loppet, idrottskläder/material 37 557 
  Totalt 366 128 Sek 

Kommittéer 
OK Vivill består av fem olika kommittéer som presenteras nedan.  
 
Spåret (Ola Samuelsson Anders Holmberg, Patrik Lundström och Anders Stenberg)

Den 4 maj anordnades fixardag med stugkommittén. Arbete utfördes både på spåret och i stugan.  
Den 7 augusti röjde Anders Holmberg Patrik Lundström och Ola Samuelsson sly på och runt 
elljusspåret. I december gick Bengt Arvidsson runt elljusspåret med röjsåg. 
                
Kart- & OL (Marcus Josefsson, Mikael Hansson och Per Thunberg)

Under året har kommittén huvudsakligen arbetat med att planera och genomföra en Nissadalsträning 
och Naturpasset samt påbörja planeringen inför DM medel och stafett 2026. Måndagen den 15 januari 
höll OK Vivill i Nissadals årsmöte. Charlotte Josefsson och Mikael Hansson höll i trådarna och 
samordnade mötet med kvällsfika för övriga Nissadalsklubbar. 

Kartor 

Under 2024 har revideringen av kartan vid vår klubbstuga påbörjats. Arbetet utförs av Håkan Svensson. 
Eftersom tekniken gått framåt sedan den förra versionen av kartan vid klubbstugan togs fram görs 
denna revidering som en nyritning. Marcus Josefsson representerade OK Vivill i Gislaveds kommuns 
kartallians. Årets bidrag från alliansen blev 43 000kr. 

Naturpasset 

I år arrangerades Naturpasset i form av en cykelorientering på en karta som sträckte sig från 
Smålandsstenar i söder till Tuskebo i norr. Kontrollerna satt ute under perioden april till september. 
Totalt såldes 60 paket jämfört med 2023 då 51 paket såldes. Ola Samuelsson och Marcus Josefsson 
skötte det mesta av arrangemanget med hjälp av flera klubbmedlemmar. 

Nissadalsträning 

Torsdagen den 23 maj arrangerades en Nissadalsträning med start och mål vid Östra Kruvebo på 
Arvidabokartan med Marcus Josefsson i spetsen. Arrangemanget lockade 48 deltagare, något fler än 
2023. 



 
 

 
Stugan (Annelie Ward och Linda Lundström)

I år har ett stort jobb gjorts med byte av vindskivor och målning av stugan 
med Lars-Gunnar Josefsson i spetsen där även Lars Erlandsson och Patrik 
Lundström lagt ner många timmar. Den 4 maj anordnades städdag invändigt 
och utvändigt där nio medlemmar deltog.  
 
Ungdom (Charlotte Josefsson, Mikael Hansson och Per Thunberg)

Ungdomskommittén har under året, fortsatt med Charlotte Josefsson i 
spetsen, haft planeringsmöten för att på ett bra sätt hålla samman träningar, 
läger och klubbaktiviteter för barn och ungdomar.  

Cykel / MTB (Anders Stenberg, Hans-Göran Jakobsson och Marko Lövstål) 

OK Vivills MTB-kommitté har under året, likt tidigare år, arrangerat MTB-träning på torsdagskvällar. 
Utöver detta har det i år även erbjudits tisdagsträningar under sommarhalvåret för landsvägs- och 
gravelcyklister i Smålandsstenar då Burseryds IF i dagsläget inte har någon som håller i detta. Det har 
varit bra uppslutning både på gravel- och landsvägscykel. Detta är efterfrågade träningar som kommer 
fortsätta att erbjudas under 2025 alternativt stötta Burseryds IF med dessa träningar om de får 
möjlighet att erbjuda detta framöver. Ytterligare tävlingscyklister har anslutit till klubben och OK Vivill 
representeras i flera grenar inom cyklingen men det som dominerar är MTB långlopp och gravel. 

Verksamheter 
OK Vivill bedriver verksamhet inom motion, skidor, orientering och cykling/MTB.  

Motion 
Även i år har vi, med Leif-Arne Carlsson i spetsen som alltid, haft löpträning på tisdagskvällarna. 
Uppslutningen har varierat, men oftast med 15–25 personer på träningarna. Det var några veckors 
uppehåll under sommaren och sista träningen hölls sista tisdagen innan julafton, den 17 december. 
Vädret har varierat, men det är faktiskt sällan riktigt dåligt. Har inte Leif-Arne möjlighet att hålla i 
träningen så är det alltid någon veteran i löpargruppen som hoppar in i hans ställe. 
 
Löplopp 
Våra medlemmar har deltagit i ett antal löparlopp. Endast de som anmält sig och tävlar för OK Vivill 
omnämns i denna verksamhetsberättelse, men det finns alltså troligtvis fler medlemmar som tävlar, 
men som man inte kommer kunna läsa om här. 

 Vårruset i Halmstad den 13 maj 
o Annelie Ward representerade OK Vivill, men det fanns någon mer från klubben som 

sprang, men under annat lagnamn än OK Vivill. 
 Trailvarvet den 12 maj 

o Ida Abrahamsson sprang Trailvarvet 11,5 km i Änggårdsbergen i närheten av Göteborg 
 Göteborgsvarvet den 18 maj 

o Ida Abrahamsson, Lukas Rosén och Siri Persson sprang det 21km långa loppet. Fler från 
Ok Vivill deltog, men under annan flagg.  

 Den 31 augusti sprang Linda Lundström i Tjejmilen i Stockholm. 
 Helsingborgs Marathon den 7 september 

o Per Thunberg kom 14 i klassen M45  
  



 
 

 

 I ”Det håller”-loppet den 7 september som var ett samarbete mellan EAB och OK Vivill var det 
många OK Vivillare som var med och sprang 

o Damer 10km: Anna Runesson och Isabell Isidorsson 
o Herrar 10 km: Tore Mårtensson, Emil Carlsson, Martin Mårtensson 
o Damer 5km: Lovisa Stavenrot (2a), Jennie Höye (3a) samt Ida Abrahamsson och Inga-

Lill Stridh 
o Herrar 5km: Sixten Thunberg, Lars-Ove Pettersson och Lucas Rosén 

 Åsenhögaloppet den 7 september 
o Linda Henriksson kom 4a i klassen damer 9,1 km 
o Tuva-Li Henrikssson vann klassen damer 4,3 km  
o Aylin Emilov vann klassen flickor 2,6 km och Lykke Henriksson kom 

7a i samma klass 
 Den 22 september deltog Algot Nordlund, Per Thunberg, Robert Eriksson 

och Hans Samuelsson i Skeppsloppet (på elljusspåret i Skeppshult) 6 km. 
 På Lidingöloppet den 28 september deltog Martin Mårtensson på distansen 30 km samt Per 

Thunberg, Linda Lundström och Lena Runesson som sprang 15 km. 
 Den 15 november deltog Tuva-Li och Linda Henriksson i Skatås Mörkaste, 7 km med 

pannlampa i kuperad terräng. 
 

Skidor 
I både januari och februari kom det tillräckligt mycket snö för att dra spår. En hel del medlemmar och 
andra kommuninvånare kom till Vikabo och åkte. Tyvärr var det mjuka spår och som tidigare år har vi 
tyvärr lite bekymmer med att vissa går i spåren. Skyltar och information på sociala medier är inte alltid 
tillräckligt. Men som vanligt är vi alltid lika glada när möjligheten ges att dra spår på elljusspåret. 
 
Registrerade skidtävlingar 2024: 

 På Marcialonga i Italien var det tre från klubben som deltog av totalt 1097 svenskar. Axel 
Erlandsson, Mikael Hansson och Stefan Johansson representerade OK Vivill. 

 Under Vasaloppets veckor i februari och mars deltog följande OK Vivillare: 
o Vasaloppet 30: Stefan Johansson, Helen Ahlstrand och Martin Mårtensson 
o Öppet Spår: Ingalill Stridh och John Carlsson 
o Vasaloppet: Per Thunberg, Martin Mårtensson, Olivia Lönkvist, Clara Samuelsson och 

Elias Thunberg 
 
Cykel 
Under året har olika cykeläventyr arrangerats, som till exempel fikatur till påskliljorna i Fagerås och 
guidade helgturer med bland annat besök vid Gunnars karusellen i Drängsered. 
 
MTB-kommittén engagerar sig även i aktiviteter utan cykel. För tredje året i rad bjöds medlemmarna 
in till nationaldagsvandring vilket numera blivit en tradition. I samarbete med orienteringskommittén 
blev det i år ett cykelanpassat ViVill Ut i området mellan Smålandsstenar och Gislaved. Kontrollerna 
var mycket uppskattade och många av våra medlemmar fick uppleva nya vackra naturplatser i vårt 
närområde. 
 
Cykelvasan  
13 starka cyklister startade i årets Cykelvasan i klubbens färger. Linda Bengtsson, Erik Broman, Jonas 
Forsberg och Anders Stenberg körde Cykelvasan 90 km tävling, medan tio andra körde 90 km 
motionsklass. 
 
  



 
 

 

Tävlingar 
Totalt har det under året blivit 75 starter i olika motions- och tävlingslopp runt om i Sverige och OK 
Vivills röd-blåa tröjor syns ofta högt upp i startfälten och även på prispallen. Här kommer några av 
tävlingarna som representerats av OK Vivill-cyklister.  

 Den 27 april deltog Linda Bengtsson, Anders Stenberg och Hans-Göran Jakobsson i Skephult 
Gravel 102 km. Loppet går i skogarna mellan Kinna-Borås-Svenljunga. 

 Den 4 maj deltog fyra cyklister i Billingeracet 71 km. Anders Stenberg tog silver i H50 
 Den 26 maj deltog 7 cyklister i Västgötaloppet 70 km  
 Den 1 juni deltog 6 cyklister i Hallandsloppet gravel 90 km 
 Den 14 juni deltog 5 cyklister i Vätternrundan 315 km 
 Den 30 juni deltog 5 cyklister i Ränneslättsturen i Eksjö. Anders Stenberg vann H50.Den 18–

20 augusti deltog tre cyklister i Gravel Grit´n Grund Stage 1, 2 och 3 där både Linda 
Bengtsson och Anders Stenberg hamnade på topp 10 i sina respektive klasser.  

 Den 7 juli deltog Anders Stenberg och Erik Broman i Mörksuggejakten i Rätvik 72 km.  
 Den 31 augusti deltog 4 cyklister i Bockstensturen 90 km som går i Åkullas bokskogar.  
 Den 14 september deltog 7 cyklister i SIA-glass grusäventyr 66 km och 100 km. I detta 

cykellopp gick hela anmälningsavgiften till Rädda Barnen. 
 Den 21 september deltog Linda Bengtsson och Anders Stenberg i Dalsland Gravel race 160 

km. Det blev en fjärde placering för båda i D40 respektive H50. 
 
Orientering 
OK Vivill hade under året 705 individuella starter, av 71 medlemmar, på 114 olika tävlingar 
(flerdagarstävlingar räknas endast som en i denna sammanställning). 
Nedan flitiga medlemmar tävlade mest för föreningen under 2024. Precis som i fjol så var det de 12 
flitigaste orienterarna som tillsammans stod för hälften av klubbens starter. Den tävling med flest 
deltagare var Oringen med 37 startande och därefter OK Gisles tävling/OK Vivill KM med 31 startande. 
På tredje plats kom O-event med 23 startande. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Många har under året deltagit på läger och tävlingar. Här kommer ett antal av dessa: 
 

 På Hallandspremiären den 8–10 mars deltog 23 personer 
 På tävlingar som Nackheträffen (29/3), Gällstads medeldistans (4/5), Anderstorpssprinten 

(27/10) deltog ca 15 OK Vivillare 
 På BSOKs tävling Norrskogsmedeln den 6 april deltog 19 personer 
 På Nationaldagsspriten den 6 juni i Växjö var det 16 personer som sprang två etapper 
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 På Hallands 3-dagars den 12–14 juni var det endast vuxna deltagare från OK Vivill, förutom 
Elias Samuelsson som var enda ungdomen. 

 Den 14–16 juni åkte ett gäng till Helsingborg för att delta på 3 skåningar och 1 dansk.  
 På Nissadals Bredbudkavle onsdagen 19 juni som BSOK arrangerade vid Slättö sand deltog OK 

Vivill med tre lag. Av totalt 19 startande lag så kom OK Vivill lag 2 på en delad förstaplats. 
 Den 24–28 juni deltog Gry Emterby, Lovisa Stavenrot, Aylin Emilov och och Tuva-Li 

Henriksson på Västerviklägret 
 På Sälen 3+3 deltog fem Vivillare som alla sprang de tre distanserna 
 På Hallands 3-dagars den 12–14 juli deltog drygt 15 Vivillare 
 Oringen gick av stapeln v.30 i Oskarshamn. 38 

personer från OK Vivill sprang eller cyklade en 
etapp eller mer 

 Veteran VM gick av stapeln i Åbo i Finland den 3–
9 augusti. Lars och Lena Runesson brukar vara 
med och så även detta år.  

 På OK Gisles tävling den 21 september (som 
dessutom blev tävlingen där OK Vivill körde KM) 
deltog 30 personer 

 Den 12 oktober 25manna i Stockholm där Mikael Hansson rattade bussen och vi som vanligt 
ställde upp med ett lag. Vi hade väldigt trevligt och blev godkända. Placeringen blev 207 av 
totalt 355 startande lag. Ungdomarna gillar som vanligt att åka buss och sova på hotell. 
Dessutom följde några nya vuxna med och sprang i laget. De är förhoppningsvis även taggade 
till nästa år. 

 
 Den 27–28 oktober deltog Algot Nordlund, Lovisa Stavenrot, Aylin Emilov och Tuva-Li 

Henriksson på Pölder cup-avslutningen som arrangerades av IKHP. 
 Den 8–10 november deltog lite drygt 20 OK Vivillare på O-event i Borås. Som vanligt tre 

etapper med varierande utmaningar. Lite bus på skolan, Escape room och restaurang gjorde 
det till en av årets höjdpunkter för ungdomarna. I år kunde vi även stoltsera med en 
totalsegrare då Lena Runesson vann D65. Näst bäst var Per Thunberg som knep en silverplats 
i totalen i H45. 
 

DM 
Vi har haft ett flertal medlemmar som har sprungit DM under året. 

 DM Natt arrangerades den 26 april av Växjö OK i Växjö 
o Mikael Hansson fick ett silver i H60 

 DM Sprint och DM Sprintstafett arrangerades den 1 juni av OK Gränsen 
i Bankeryd. Följande personer/lag placerade sig på pallen: 

o Lena Runesson tog individuellt guld i D60 
o Per Thunberg tog individuellt silver i H45 
o Johan Nordlund tog individuellt brons i H40 



 
 

 

o Algot Nordlund och Isak Olsson tog brons i H16 i stafetten 
 DM i precisionsorientering arrangerades söndagen den 18 augusti där Marcus Josefsson tog 

hem guldet.   
 DM Medel arrangerades den 24 augusti av OK Bävern i Vetlanda / Ekenässjön. 

o Mikael Hansson vann H60 och Stefan Johansson knep ett brons i samma klass 
o Anna Runesson vann D35 

 DM Stafett arrangerades den 25 augusti av OK Bävern i Vetlanda / Ekenässjön 
o OK Vivill fick ett brons i D14 tack vare fina prestationer av Lovisa Stavenrot, Tuva-Li 

Henriksson och Aylin Emilov 
 DM lång arrangerades av Eksjö SOK den 15 september där 8 löpare från OK Vivill deltog. 

Pallplatserna intogs av 
o Anna Runesson som vann D35 
o Mikael Hansson som vann H60 
o Lena Runesson som fick ett brons i D65 

 
GM 
Den 16–18 augusti åkte åtta förväntansfulla ungdomar till Gotland för att tävla i 
Götalandsmästerskapen som arrangerades av Visborgs OK. De tävlade i sprint på fredagen, lång på 
lördagen och distriktsstafett på söndagen. De som representerade Smålands OF för Ok Vivills räkning 
var D13-tjejerna Lovisa Stavenrot, Aylin Emilov och Tuva-Li Henriksson samt Charlie Emterby (H18), 
Algot Nordlund (H15) och Isak Olsson (H15). 
 
Veteran-SM 
Som vanligt är det några inbitna orienterare som gärna springer SM. I år har med oss lite fina resultat 
även därifrån. 

 Ultralång distans arrangerades den 11 augusti i Grövelsjön i Dalarna där Per Thunberg 
deltog och knep en sjunde plats. 

 Veteran SM i sprint, medel och långdistans arrangerades av OK Rodhen i Uppland den 30 
augusti till den 1 september. Deltog gjorde Arne Bogren (H70), Lars Runesson (H65), Lena 
Runesson (D65), Mikael Hansson (H60), Stefan Johansson (H60) och Per Thunberg (H45). 

Klubbträningar och Arrangemang 
 OK Gisles tävling den 21 september fick agera KM för OK Vivill. Det var 30 deltagare och 

följande personer fick KM-plaketter som delades ut på Skinkloppet i december. 
o Klubbmästare herr: Mikael Hansson (H60) 
o Klubbmästare dam: Lena Runesson (D65) 
o Klubbmästare H18: Elias Samuelsson (guld), Arvid Josefsson (silver) 
o Klubbmästare H16: Algot Nordlund (guld), Albin Thunberg (silver), Isak Olsson (brons) 
o Klubbmästare D14: Lovisa Stavenrot (guld), Tuva-Li Henriksson (silver) 
o Klubbmästare H12: Sixten Thunberg (guld) 
o Klubbmästare D10: Stina Olsson (guld) 
o Klubbmästare svår: Ann Bägeby 
o Klubbmästare medelsvår: Mikael Ward 

 Den 1 december arrangerades Skinkloppet av familjerna Josefsson och Eriksson då Marcus 
och Kajsa som vinnare i fjol. Förutom orientering med lite annorlunda stuk blev det 
musikquiz efter gröt och skinksmörgås. KM-plaketter delades ut och ungdomsledarna 
uppmärksammandes för deras fantastiska insatser med varsin Ullmax-fleecetröja. Även årets 
vinnare, tillika 2025 års arrangörer, utsågs och det blev Therese Friberg, Malin Hermansson 
och Lars Runesson. 

  



 
 

 

Ungdomsverksamheten 
Orienteringsverksamheten för året drog igång med en uppskattad träningsdag den 21 januari. Först 
hotellfrukost i Smålandsstenar och planering uppdelat i vuxna och ungdomar. Därefter byttes det om 
till träningskläder och deltagarna fick prova på att orientera sig på Marcus egenritade karta från Trio 
ner till Skeppshults elljusspår. Dagen avslutades med sopplunch i Trivagården. 
 
Årets onsdagsträningar startade den 27 mars vid klubbstugan och höll på varje onsdag fram till 29 maj. 
Vi deltog på Nissadalsträningar under våren, etapp 1 och 2 i Nissadals Ungdomscup i maj samt många 
nationella tävlingar. Upplägget likt tidigare år med teknikträningar på olika kartor, men i år även med 
inslag av precisionsorientering vid ett par tillfällen. Sprintträning i samhället lockade flest deltagare 
under våren. Fredagen den 19 april ordnades en taco- och spelkväll i klubbstugan för ungdomarna och 
deras föräldrar.  
 
Efter sommarlovet, den 7 augusti, började onsdagsträningar igen och 
fortsatte varje vecka fram till avslutningen den 2 oktober, då vi 
passade på att dela ut diplom till de ungdomar som lyckats klara en ny 
nivå i utvecklingsstegen. 
 
Den 18 december lagade vi mat i klubbstugan tillsammans med 
ungdomarna. Med gemensamma krafter serverades det en riktigt god kyckling- och bacongratäng.  
 
I år gjordes en extra satsning på Pölder Cuptävlingar och vi fick ihop ett 
lag till Lämmeltåget som gick av stapeln i Nässjö den 26 maj. En trevlig 
ungdomsstafett. Vi ordnade även i år en bussresa till 
nationaldagssprinten i Växjö den 6 juni. En varm rolig dag där vi hann 
med lite shopping mellan första och andra sprinten. 
 
Den 24–25 augusti åkte vi på medel-DM. Förutom fina prestationer av 
klubbmedlemmar hann vi med bad och bowling på 
lördagseftermiddagen och gemensam kvällsmat. Vi övernattade i OK 
Njudungs klubbstuga. 
 

Trivselaktiviteter och övriga aktiviteter 
 Den sista helgen i augusti ansvarade OK Vivill för nattvandringen i 

Smålandsstenar. Både fredag och lördag kväll går 4 personer mellan kl. 
20-22:30 och ytterligare fyra mellan 22:30-01. Det var relativt lugnt på 
samhället men vi tycker det är bra att det finns vuxna som 
ungdomarna kan vända sig till vid t.ex. bråk och naturligtvis pratar vi 
med de ungdomar som vi stöter på.  

 Dagen innan första advent, lördagen den 30 november var det 
Adventslördag i och runt Torghuset. OK Vivill sålde hembakat, 
föreningsljus och Bingolottos julkalender samt lotter till 
uppesittarkvällen. Fyra ungdomar hjälpte till med försäljningen i sina 
fina OK Vivill-mössor. Tack till Lovisa Stavenrot, Aylin Emilov, Lykke 
Henriksson och Sixten Thunberg. 

  

  



 
 

 

Tack till alla! 
Ryggraden i vår förening är, och kommer förhoppningsvis alltid att vara, våra verksamheter och då i 
synnerhet ungdomsverksamheten. Det är ni ungdomar som bringar liv och glädje till denna klubb och 
också med jämna mellanrum lär oss vuxna vad som verkligen är vikigt – att ha roligt tillsammans. Vi 
är så glada och tacksamma att alla ni väljer att träna med OK Vivill och fortsätter med det i många år. 
Det är så skoj att just ni är med oss och får ni möjlighet att få med ännu fler kompisar så är de varmt, 
varmt välkomna. Tack till alla er, ni betyder så mycket för den här klubben! 
 
Från sidan om, som klubbens styrelse, är det fantastikst att iaktta en ungdomsträning där det både 
skrattas, kämpas och utvecklas. Samarbete över kön och åldersgrupper, oavsett hur duktig man är, 
binder den här klubben samman. OK Vivill är nämligen en klubb för alla. Oavsett ålder, kön, etnicitet 
eller fysisk förmåga så är alla välkomna. Och en av våra viktigaste uppgifter tillsammans med 
klubbens olika kommiteer är att få alla att känna sig välkomna. Om någon känner sig utesluten, 
förbisedd eller på annat sätt trampad på tårna, så har vi misslyckats. Våra tisdagslöpningar är ett 
yppligt exempel på när klubbkänsla och samhörighet går över alla gränser. Det är blandat med killar 
och tjejer, kvinnor och män allt från ungdomar som ännu inte är tonåringar till fantastiska löpare i 
70-årsåldern. Och det är OK Vivill, om man vill då kan man! 
 
Våra ungomsledare, orienteringstränare, löptränare och de som är ansvariga för cykligen är otroligt 
värdefulla för vår klubb. Det bedrivs verksamhet året om och utan våra ledare hade det inte varit 
möjligt. Ett stort tack till er alla för ert driv, engagemang och all er tid! 
 
Även alla ni som hjälper till ideellt, men kanske inte syns lika tydligt, riktar vi vårt tack. Vi har en 
klubbstuga som både till det yttre och inre ska hållas i gott skick. Vi har ett, eller egentligen flera, spår 
som ska hållas iordning för löpare, cyklister och alla de kommuninvånare som tränar, tar promenader 
eller rastar sina hundar. Vi vill ha en bra grund för att kunna lägga skidspår när det väl blir snö. Trots 
att det är vår minst aktiva verksamhet så är det ofta stor efterfrågan och önskan om att det finns spår 
när snön väl faller. Hade vi kunnat påverka det från styrelsens håll så hade det varit snö varje vinter 
och skidspår i flera veckor! Vi hade arrangerat Barnens Vasalopp och andra vinteraktivteter. Men 
hoppet är det sista som överger en, så vi fortsätter att hoppas. 
 
Vi tackar alla våra sponsorer som möjliggör att vi kan hålla igång vår verksamhet år efter år och 
framför allt att vi fortsättningsvis kan skicka våra ungdomar på läger och tävlingar med höga 
subventioner. Det ska aldrig finnas kostnadsmässiga hinder för någon ungdom att vara med i vår 
förening. Och tack vare bidrag har vi också möjlighet att säkerställa att alla som tävlar för vår klubb 
gör det i våra klubbkläder.  
 
Och sist men inte minst till alla er som ställer upp när vi väl arrangerar en tävling eller har en 
klubbaktivitet då det måste vaktas, kontrolleras, bakas, lagas mat, etc. Vi kan med stolthet 
konstatera att våra medlemmar går man ur huse när det väl gäller. Årets ”Det håller”-loppet är en 
ypperligt exempel på detta. Ett annat är julskyltningen i Torghuset där det såldes hembakt så det 
stod härliga till. 
 
Och på tal om härligt, det är en härlig klubb som vi i styrelsen representerar. Vi gör det med stolthet 
och hoppas att våra medlemmar, sponsorer och även andra känner samma sak! 
 
Styrelsen OK Vivill 
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